
 

Board of Intermediate & Secondary Education, Mymensingh 
www.mymensingheducationboard.gov.bd 

22-01-2024 Zvwi‡Li eqm (mv¶vrKvi) ms‡kvab KwgwUi 50Zg mfv (GmGmwm-2021 eqm) 

ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী প্রস্তামিত িয়স িন্তব্য 

 

1 

1099 

MD. YUSUF HOSSAIN ABIR 

ANAMUL HAQUE 

MST. SALMA AKTER 

 
113032- 

 
070906 

 
070903 

 

 

2 

1116 

MD. SAJIT MIA 

MD. REJAK MIA 

MST. ZOSNA AKTER 

 
113027- 

 
020103 

 
020106 

 

 

3 

1142 

TAMANNA RAHMAN TOMA 

MIZANUR RAHMAN 

SAMSUR NAHAR 

 
109869- 

 
161205 

 
161203 

 

 

4 

1146 

TANIA AKTER MIM 

MD. SULAMAN 

ANGURA BEGUM 

 
113143- 

 
010504 

 
01/01/2003 

 

 

http://www.mymensingheducationboard.gov.bd/

