

Board of Intermediate & Secondary Education, Mymensingh www.mymensingheducationboard.gov.bd

২২-০১-২০২৪ তারিখের বয়স (সাক্ষাৎকার) সংশোধন কমিটির ৫০তম সভা (এসএসসি-২০২১ বয়স)

ক্রমিক নং আইডি	নাম, পিতার নাম ও মাতার নাম	শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের নাম ও অন্যান্য বিবরণ	যেভাবে আছে বোর্ডের রেকর্ড অনুযায়ী	প্রস্তাবিত বয়স	মন্তব্য
1 1099	MD. YUSUF HOSSAIN ABIR ANAMUL HAQUE MST. SALMA AKTER	113032-	070906	070903	
2 1116	MD. SAJIT MIA MD. REJAK MIA MST. ZOSNA AKTER	113027-	020103	020106	
3 1142	TAMANNA RAHMAN TOMA MIZANUR RAHMAN SAMSUR NAHAR	109869-	161205	161203	
4 1146	TANIA AKTER MIM MD. SULAMAN ANGURA BEGUM	113143-	010504	01/01/2003	